
VALORACIONES PROVISIONALES CONCURSO 5/2023 INSPECTORES DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL, 21 DE DICIEMBRE DE 2023 

 (85 CON PLAZA, 64 SIN PLAZA = 149 SOLICITUDES) 

18 DESIERTAS: 3 ALBACETE 26, 1 ALICANTE 26, 3 BARCELONA (ITC), 1 BIZKAIA 26, 1 CASTELLÓN 26, 1 CIUDAD REAL 26, 1 GIPUZKOA 26, 1 GIRONA 26, 1 

IBIZA 26, 1 ARRECIFE 26, 1 LAS PALMAS 26, 1 PUERTO DEL ROSARIO 26, 2 LLEIDA 26. 

 

  NOMBRE Y APELLIDOS GRADO PTO. 
ACTUAL 

PERMANENCIA ANTIGÜEDA
D 

LENGUA 
CATALANA 

DEST. 
CÓNYUGE 

CUID. HIJOS CUID. 
FAMILI

AR 

TOTAL ADJUDICACIÓN 

1 ALFONSO CONEJO 
HEREDIA 

2 1,5 1,5 3,6     8,6 MÁLAGA 27 

2 MARÍA BEGOÑA BUCES 
GOGENOLA 

2 1,5 1,5 3,6     8,6 MADRID 27 

3 PABLO GARCÍA 
LACALLE 

2 1,5 1,5 3,6     8,6 ZARAGOZA 27 

4 MARÍA NIEVES PÉREZ 
PÉREZ 

1,95 1,5 1,5 3,6     8,55 ZAMORA 27 

5 MARÍA DEL ROSARIO 
RODRÍGUEZ RUEDA 

1,95 1,5 1,5 3,6     8,55 MADRID 27 

6 CAROLINA HOLGADO 
GÓMEZ 

1,95 1,5 1,5 3,6     8,55 BARCELONA (ITC) 27 

7 MARÍA DEL CARMEN 
LUISA GAGO 
GUERRERO 

1,95 1,5 1,5 3,6     8,55 DIRECCIÓN 
ESPECIAL 26 

8 MARÍA MERCEDES 
SANTOS RODRÍGUEZ 

1,9 1,5 1,5 3,6     8,5 MADRID 27 

9 PELAYO VILLAREAL 
VIVANCOS 

1,9 1,5 1,5 3,6     8,5 BURGOS 27 

10 JUAN LUIS GUERRERO 
VEGA 

1,95 1,5 1,5 3,4   
 

  8,35 MÁLAGA 27 

11 CRISTINA CENALMOR 
MARTÍN 

1,95 1,5 1,5 3,4     8,35  BARCELONA (ITC) 27 

12 ISABEL DÍEZ CUBILLO 1,95 1,5 1,5 3,2     8,15 ÁLAVA (GOVA) 27 

13 CARMEN BUSTILLO 
TEJEDOR 

1,9 1,5 1,5 2,8   0,3 
(ASTURIAS) 

 8 ASTURIAS 27 

14 MARÍA FORET PASATOR 1,95 1,5 1,5 3     7,95 MADRID 27 



15 ANA BELÉN ALONSO 
ÁLVAREZ 

1,95 1,5 1,5 2,8     
 

No 
valorabl
e 

7,75  SIN PLAZA 

16 MANUEL DELGADO 
BUENO 

1,9 1,5 1,5 2,8    
 

 7,7 MADRID 27 

17 SILVIA DE LA MERCED 
GALINDO BERMEJO 

1,9 1,5 1,5 2,8    
 

 7,7 DESISTE  

18 MIGUEL DEL AMA 
NOVILLO 

1,9 1,5 1,5 2,8     7,7 MADRID 27 

19 ALEJANDRA GONZÁLEZ 
VENTURA 

1,95 1,5 1,5 2,6    
 

 7,55 ZARAGOZA 27 

20 OLATZ CORA 
GALLASTEGUI 

1,95 1,5 1,5 2,6   No valorable 
 

 7,55 BURGOS 27 

21 JORGE DE DIOS 
HERNÁNDEZ 

1,9 1,5 1,5 2,6     7,5 HUELVA 27 

22 ANA GONZÁLEZ 
AGUILAR 

1,9 1,5 1,5 2,6   No valorable 
 

 
 

7,5 CÓRDOBA 27 

23 ANTONIO MANUEL 
ONIEVA CAMACHO 

1,9 1,5 1,5 2,6     7,5 CÓRDOBA 27 

24 DAVID OLIVÁN DÍEZ 1,9 1,5 1,5 2,6     7,5 SIN PLAZA 

25 LOURDES MARÍA LÓPEZ 
NAVARRO 

1,9 1,5 1,5 2,6     7,5 JAÉN 27 

26 CRISTINA LÓPEZ 
MARTÍN 

1,95 1,5 1,5 2,4     7,35 SIN PLAZA 

27 SONIA GÓMEZ LITE 1,95 1,5 1,5 2,4     7,35 SIN PLAZA 

28 MARINA ORDOÑEZ 
PÉREZ 

1,9 1,5 1,5 2,4     7,3 SIN PLAZA 

29 MARIA TERESA 
SÁNCHEZ CORRAL 

1,9 1,5 1,5 2,4     7,3 SIN PLAZA 

30 ELISA MARÍA 
MOSQUERA GUERRA 

1,9 1,5 1,5 2,4     7,3 LUGO 26 

31 ELENA MARÍA PAYÁ 
FALCÓN 

1,9 1,5 1,5 2,4    
 

  7,3 SIN PLAZA 

32 IVÁN HIDALGO BRAÑA 1,9 1,5 1,5 2,4     7,3 SIN PLAZA 

33 ESTER GARCÍA CARELA 1,9 1,5 1,5 2,2     7,1 SIN PLAZA 

34 MARTA LÁZARO 
CAMPUZANO 

1,9 1,5 1,5 2,2    
 

 7,1 SIN PLAZA 

35 JUAN ANDRÉS 
MARTÍNEZ 

1,9 1,5 1,5 2,2     
 

7,1 MADRID 27 

36 EVA MARTÍN VÁZQUEZ 1,9 1,5 1,5 2,2     7,1  SIN PLAZA 
 



37 
 

BLANCA MARÍA 
GONZÁLEZ GARCÍA 

1,9 1,5 1,5 2,2     7,1 SIN PLAZA 

38 
 

NURIA QUIRÓS GARCÍA 1,9 1,5 1,5 2,2     7,1 SIN PLAZA 

39 
 

MIGUEL PABLO 
SÁNCHEZ SANTOS 

1,9 1,5 1,5 2,2     7,1 MADRID 27 

40 
 

SILVIA URDIALES NIETO 1,9 1,5 1,5 2,1     7 SIN PLAZA 

41 VANESA GARCÍA VALLE 1,9 1,5 1,5 2,1     7 SIN PLAZA 
 

42 LAURA MUÑOZ GALÁN 1,9 1,5 1,5 1,8     6,7 SIN PLAZA 

43 IRENE MARÍA ROMÁN 
ASO 

1,9 1,5 1,5 1,8   No valorable  6,7 SIN PLAZA 

44 JORGE BALLARÍN 
MOÑUX 

1,9 1,5 1,5 1,8     6,7 SIN PLAZA 

45 ELISA MANGADO GIL 1,9 1,5 1,5 1,8     6,7 SIN PLAZA 

46 CRISTINA PIZARRO 
LEÑADOR 

1,9 1,5 1,5 1,8     6,7 MADRID 27 

47 CARMEN VICTORIA 
YUSTE ALONSO 

1,9 1,5 1,5 1,8     6,7 SIN PLAZA 

48 MARÍA JOSÉ DE LA 
LLAVE CALERO 

2 1,5  3,1     6,6 MADRID 27 

49 SERGIO GUADALUPE 
ALARCÓN 

1,9 1,5 1,5 1,6     6,5 MADRID 27 

50 AMAYA MARTÍN SANTOS 1,95 1,5 1,5 1,2   0,3 BURGOS  6,45 BURGOS 26 

51 ANDREA CRESPO 
AMPUDIA 

1,9 1,5 1,5 1,4     6,3 MADRID 27 

52 BEATRIZ MARÍA FONT 
RODRÍGUEZ 

1,9 1,5 1,5 1,4     6,3 MADRID 27 

53 MARÍA DEL AMOR 
ROSILLO PELAYO 

1,9 1,5 1,5 1,4   No valorable  6,3 TOLEDO 26 

54 MARINA SÁNCHEZ 
CABRERA 

1,9 1,5 1,5 1,4     6,3 SIN PLAZA 

55 MARÍA FERNÁNDEZ-
VELASCO BOU 

1,9 1,5 1,5 1,4     6,3  CANTABRIA 27 

56 LAURA SILVESTRE 
CHECA 

1,9 1,5 1,5 1,4     6,3 MADRID 27 

57 BEATRIZ MENÉNDEZ 
MOJARDÍN 

1,95 1,5 1,5 1,2   No valorable  6,15 SIN PLAZA 

58 MARÍA MÍGUEZ AQUINO 1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 ALICANTE 27 

59 CARMEN MARÍA LEÓN 
RUBIO 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 ALMERÍA 27 

60 ALBA ARRIZADO 
MOSQUEIRA 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 SIN PLAZA 



61 MARÍA DEL CARMEN 
CASTILLA GARCÍA 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 SIN PLAZA 

62 ROSA MARÍA RUIZ RICO 
PAREDES 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 ALICANTE 27 

63 LUIS ENRIQUE 
NOGUEIRA DE LA 
MUELA 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 ALICANTE 27 

64 CINTIA ROMERO 
ROMERO 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 SIN PLAZA 

65 RAQUEL LÓPEZ 
SÁNCHEZ 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 ALMERÍA 26 

66 CRISTINA DEL OLMO 
ATIENZA 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 NAVARRA 26 

67 INMACULADA 
CAMINERO PRADO 

1,9 1,5 1,5 1,2   No valorable  6,1 CIUDAD REAL 27 

68 LUIS CARLOS 
RODRÍGUEZ BLANCO 

1,9 1,5 1,5 1,2     6,1 SIN PLAZA 

69 REBECA MARTÍN MASO 1,95 1,5  2,6     6,05 MADRID 27 

70 CÉSAR LUIS CASAL 
BUENO 

1,9 1,5 1,5 1,1     6 STA. C. TENERIFE 27  

71 MARÍA PALACIOS 
GONZÁLEZ 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 SIN PLAZA 

72 ELENA LAPUERTA 
GARCÍA 

1,9 1,5 1,5 1   No valorable  5,9 SIN PLAZA 

73 EDUARDO MARTÍNEZ 
LÓPEZ 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 SIN PLAZA 

74 CLARA AGUILAR 
LOBATO 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 SIN PLAZA 

75 PALOMA HUESO 
SANABRIA 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 MADRID 27 

76 MELISA DE BACCO 
PÉREZ 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE 26  

77 DIEGO GARCÍA PÉREZ 
 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 MADRID 27 

78 JONATÁN MUÑOZ 
BUENO 

1,9 1,5 1,5 1   
 

  5,9  CÁCERES 26 

79 DAMARIS BARRETO 
GONZÁLEZ 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 SIN PLAZA  

80 ANDRÉS JOSÉ VILLENA 
MELLADO 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 CÁDIZ 26  

81 SOFÍA BAHAMONDE 
SANCHO 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 ÁLAVA (GOVA) 27 

 
82 

MARÍA GARCÍA DEL 
CURA 

1,9 1,5 1,5 1   No valorable  5,9 SIN PLAZA 



83 RUBÉN VÁZQUEZ 
ANTOLÍN 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 SIN PLAZA 

84 MARINA ÁLVAREZ ABAD 1,9 1,5 1,5 1     5,9 SIN PLAZA 

85 RAQUEL MOCHÓN 
LINARES 

1,9 1,5 1,5 1     5,9 SIN PLAZA 

86 ARANTXA VALCÁRCEL 
ALONSO 

1,9 0 1 3     5,9 CÁDIZ 26  

87 MARTA GÓMEZ 
RODRÍGUEZ 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

88 JULIA HERRERO YAGUE 
 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

89 MARÍA ELENA GALÁN 
MOREU 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

90 ANDRÉS NICOLÁS 
IBÁÑEZ RAMOS 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

91 BLANCA MARTÍN 
BUSTOS 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

92 MARÍA HENAR 
CHAMORRO GARCÍA 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 MELILLA 27 

93 MARÍA LENDOIRO VALLE 
 

1,9 1,5 1,5 0,8   No valorable  5,7 MADRID 26 

94 ALBA MANGADO GIL 
 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

95 ANA CARLOTA 
GRAGERA GÓMEZ 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

96 LAURA PASCUAL 
VICARIO 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 MADRID 26 

97 ALEJANDRO RISCO 
GÁLVEZ 

1,9  1,5 1,5 0,8     5,7 LLEIDA (ITC) 27 

98 LUCÍA CABALLERO 
CABALLERO 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 MADRID 26 

99 ANA TORRENTE MOZAS 
 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 LLEIDA (ITC) 27 

100 VICTORIA ROMERO 
HERNÁNDEZ 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

101 SARA DOLS OCHOA 
 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 SIN PLAZA 

102 JULIO HERNANZ GÓMEZ 
 

1,9 1,5 1,5 0,8     5,7 GUADALAJARA 27 

103 SOFÍA SÁNCHEZ-
GARNICA NÚÑEZ 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 SIN PLAZA 

104 MERCEDES GARCÍA 
LORENTE 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 VALENCIA 26 

105 SARA AYLLÓN POZA 1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 MADRID 26 



 

106 LAURA PÉREZ 
TALAVERA 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 MADRID 26 

107 MIKEL CORRAL 
RENUNCIO 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 BIZKAIA (GOVA) 27 

108 NATALIA BRIONGOS 
GARCÉS 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 SORIA 27 

109 MACARENA LÓPEZ 
BARROS 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 SIN PLAZA 

110 RAMON CISCAR 
PORCAR 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 VALENCIA 26 

111 JULIO LOSADA 
CARREÑO 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 VALENCIA 26 

112 ROCÍO LOZANO 
MORCILLO 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 TOLEDO 26 

113 PABLO MARTÍNEZ-
ABARCA IBABE 

1,9 1,5 1,5 0,6  No valorable   5,5 MURCIA 26 

114 MANUEL MARTÍN 
JIMÉNEZ 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 ALMERÍA 26 

115 LUCÍA NEIRA 
SANMARTÍN 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 SIN PLAZA 

116 LAURA FERNÁNDEZ 
BRAVO 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 SEVILLA 26 

117 DAVID SERRANO 
CORRAL 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 SIN PLAZA 

118 CRISTINA PÉREZ SEGUÍ 
 

1,9 1,5 1,5 0,6     5,5 GUADALAJARA 27 

119 JUAN LUIS TORRES 
MILLÓN 

 1,5 1,5 2,4     5,4 SIN PLAZA 

120 PAULA RIVERO 
CONTRERAS 

1,9 1,5  1,6     5 GIPUZKOA (GOVA) 
27 

121 MARÍA LASTRA 
GONZÁLEZ 

 1,5 1,5 1,9     4,9 SIN PLAZA 

122 LUIS MARÍA TUNDIDOR 
MIELGO 

 1,5 1,5 1,5     4,5 SIN PLAZA 

123 MARÍA ARTECHE LÓPEZ 
 

 1,5 1,5 1,4   No valorable  4,3 SIN PLAZA 

124 SERGIO FERNÁNDEZ 
DEL POZO 

1,9 1,5  0,8   
 

  4,2 GUADALAJARA 27 

125 LAURA SERNA MARÍN 
 

 1,5 1,5 1     4 SIN PLAZA 

126 MARTA HERNANDO 
ARANA 

1,9  1 1     3,9 BIZKAIA 26 



127 TAMARA SÁNCHEZ 
BONEL 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

128 SARA ZAPATERO 
SÁNCHEZ 

 1,5  0,2     1,9 ÁLAVA 26 

129 RAQUEL MUÑOZ 
ALBORS 

 1,5  0,2     1,9 VALENCIA 26 

130 ESTRELLA SERANS 
BLANCO 

 1,5  0,2   0,3 SEV 26 
0,1 RESTO 26 

 2,2 SEV 26 
2 RESTO 
26 
1,9 RESTO 
27 

BADAJOZ 27 

131 LIDIA SALMADOR 
DOMÍNGUEZ 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

132 PABLO VELÁZQUEZ 
MUÑOZ 

 1,5  0,2     1,9 NAVARRA 26 

133 IRENE CABALLERO 
DOMÍNGUEZ 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

134 AMAIA SENEN 
ARRILLAGA 

 1,5  0,2     1,9 GIPUZKOA 26 

135 ROSALÍA RODRÍGUEZ 
BERMÚDEZ 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

136 ESTER PELARDA 
CARMONA 

 1,5  0,2     1,9 ALICANTE 26 

137 ELENA CARMEN 
MANTILLA LÓPEZ 

 1,5  0,2     1,9 BIZKAIA 26 

138 RUBÉN MARTÍNEZ 
MARTÍNEZ 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

139 FRANCISCO JAVIER 
LASERNA MARÍN 

 1,5  0,2     1,9 VALENCIA 26 

140 ISABEL MARÍA 
FERNÁNDEZ NAVARRO 

 1,5  0,2     1,9 MURCIA 26 

141 ANA RUTH SALINAS 
CAMACHO 

 1,5  0,2     1,9 VALENCIA 26 

142 MARTA ESCRICHE ROS 
 

 1,5  0,2     1,9 CASTELLÓN 26 

143 CLAUDIA LOZANO 
FERNÁNDEZ 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

144 ALEJANDRO 
RODRÍGUEZ 
HERNÁNDEZ 

 1,5  0,2     1,9 ALICANTE 26 

145 CELIA GUTIÉRREZ VELA 
 

 1,5  0,2     1,9 BADAJOZ 26 

146 FRANCISCO JAVIER 
MIRANDA ROMERO 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

147 MARÍA DÉVORA DARIAS 
RODRÍGUEZ 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 



148 MARTA HIDALGO 
CRUCES 

 1,5  0,2     1,9 SIN PLAZA 

149 ALBA CATELL OMS 
 

 1,5  0,2     1,9 CASTELLÓN 26 

 



LISTADO DE ADMITIDOS CONCURSO INSPECTORES DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 5/2023 

 

ALBA CASTELL OMS 

ALBA MANGADO GIL 

ALEJANDRA GONZÁLEZ VENTURA 

ALEJANDRO RISCO GÁLVEZ 

ALEJANDRO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 

ALFONSO CONEJO HEREDIA 

AMAIA SENEN ARRILLAGA 

AMAIA MARTÍN SANTOS 

ANA BELÉN ALONSO ÁLVAREZ 

ANA CARLOTA GRAGERA GÓMEZ 

ANA GONZÁLEZ AGUILAR 

ANA RUTH SALINAS CAMACHO 

ANA TORRENTE MOZAS 

ANDREA CRESPO AMPUDIA 

ANDRÉS JOSÉ VILLENA MELLADO 

ANDRÉS NICOLÁS IBÁÑEZ RAMOS 

ANTONIO MANUEL ONIEVA CAMACHO 

ARANTXA VALCÁRCEL ALONSO 

BEATRIZ MARÍA FONT RODRÍGUEZ 

BEATRIZ MENÉNDEZ MOJARDÍN 

MARÍA BEGOÑA BUCES GOGUENOLA 

BLANCA MARÍA GONZÁLEZ GARCÍA 

BLANCA MARTÍN BUSTOS 

CARMEN BUSTILLOS TEJEDOR 

CARMEN MARÍA LEÓN RUBIO 

CARMEN VICTORIA YUSTE ALONSO 

CAROLINA HOLGADO GÓMEZ 

CELIA GUTIÉRREZ VELA 

ALBA ARRIZADO MOSQUEIRA 

CÉSAR LUIS CASAL BUENO 

CINTIA ROMERO ROMERO 

CLARA AGUILAR LOBATO 

CRISTINA PÉREZ SEGUÍ 

CRISTINA CENALMOR MARTÍN 

CRSITINA DEL OLMO ATIENZA 

CRISTINA LÓPEZ MARTÍN 

CRISTINA PIZARRO LEÑADOR 

DAMARIS BARRETO GONZÁLEZ 

DAVID OLIVÁN DIEZ 

DAVID SERRANO CORRAL 



MARÍA DÉVORA DARIAS RODRÍGUEZ 

DIEGO GARCÍA PÉREZ 

EDUARDO MARTÍNEZ LÓPEZ 

ELENA CARMEN MANTILLA LÓPEZ 

ELENA LAPUERTA GARCÍA 

ELENA MARÍA PAYÁ FALCÓN 

ELISA MANGADO GIL 

ELISA MARÍA MOSQUERA GUERRA 

ESTER GARCÍA CARELA 

ESTER PELARDA CARMONA 

ESTRELLA SERANS BLANCO 

EVA MARTÍN VÁZQUEZ 

FRANCISCO JAVIER LASERNA MARÍN 

FRANCISCO JAVIER MIRANDA ROMERO 

MARÍA HENAR CHAMORRO GARCÍA 

MARÍA DEL AMOR ROSILLO PELAYO 

IRENE CABALLERO DOMÍNGUEZ 

IRENE MARÍA ROMÁN ASO 

INMACULADA CAMINERO PRADO 

ISABEL DIEZ CUBILLO 

ISABEL MARÍA FERNÁNDEZ NAVARRO 

IVÁN HIDALGO BRAÑA 

JONATÁN MUÑOZ BUENO 

JORGE BALLARÍN MOÑUX 

JORGE DE DIOS HERNÁNDEZ 

JUAN ANDRÉS MARTÍNEZ 

JUAN LUIS GUERRERO VEGA 

JUAN LUIS TORRES MILLÓN 

JULIA HERRERA YAGUE 

JULIO HERNANZ GÓMEZ 

JULIO LOSADA CARREÑO 

MERCEDES GARCÍA LORENTE 

LAURA FERNÁNDEZ BRAVO 

LAURA MUÑOZ GALÁN 

LAURA PASCUAL VICARIO 

LAURA PÉREZ TALAVERA 

LAURA SERNA MARÍN 

LAURA SILVESTRE CHECA 

LIDIA SALMADOR DOMÍNGUEZ 

LOURDES MARÍA LÓPEZ NAVARRO 

LUCÍA CABALLERO CABALLERO 

LUCÍA NEIRA SANMARTÍN 

LUIS CARLOS RODRÍGUEZ BLANCO 

LUIS ENRIQUE NOGUEIRA DE LA MUELA 

LUIS MARÍA TUNDIDOR MIELGO 



MARÍA DEL CARMEN 
LUISA 

GAGO GUERRERO 

MARÍA MERCEDES SANTOS RODRÍGUEZ 

MACARENA LÓPEZ BARROS 

MANUEL DELGADO BUENO 

MANUEL MARTÍN JIMÉNEZ 

MARÍA ARTECHE LÓPEZ 

MARÍA DEL CARMEN CASTILLA GARCÍA 

MARÍA FERNÁNDEZ-VELASCO BOU 

MARÍA FORET PASATOR 

MARÍA GARCÍA DEL CURA 

MARÍA JOSÉ DE LA LLAVE CALERO 

MARÍA LASTRA GONZÁLEZ 

MARÍA LENDOIRO VALLE 

MARÍA MÍGUEZ AQUINO 

MARÍA NIEVES PÉREZ PÉREZ 

MARÍA PALACIOS GONZÁLEZ 

MARÍA DEL ROSARIO RODRÍGUEZ RUEDA 

MARÍA TERESA SÁNCHEZ CORRAL 

MARINA ÁLVAREZ ABAD 

MARINA ORDOÑEZ PÉREZ 

MARINA SÁNCHEZ CABRERA 

MARTA ESCRICHE ROS 

MARTA GÓMEZ RODRÍGUEZ 

MARTA HIDALGO CRUCES 

MARTA LÁZARO CAMPUZANO 

MELISA DE BACCO PÉREZ 

MIGUEL DEL AMA NOVILLO 

MIGUEL PABLO SÁNCHEZ SÁNTOS 

MIKEL CORRAL RENUNCIO 

NATALIA BRIONGOS GARCÉS 

NURIA QUIRÓS GARCÍA 

OLATZ CORA GALLASTEGUI 

PABLO MARTÍNEZ-ABARCA IBABE 

PABLO VELÁZQUEZ MUÑOZ 

PALOMA HUESO SANABRIA 

PAULA RIVERO CONTRERAS 

PELAYO VILLAREAL VIVANCOS 

RAMÓN CISCAR PORCAR 

RAQUEL MUÑOZ ALBORS 

RAQUEL LÓPEZ SÁNCHEZ 

RAQUEL MOCHÓN LINARES 

REBECA MARTÍN MASO 

ROCÍO LOZANO MORCILLO 

ROSA MARÍA RUIZ RICO PAREDES 



ROSALÍA RODRÍGUEZ BERMÚDEZ 

RUBÉN MARTÍNEZ MARTÍNEZ 

RUBÉN VÁZQUEZ ANTOLÍNEZ 

SARA AYLLÓN POZA 

SARA DOLS OCHOA 

SARA ZAPATERO SÁNCHEZ 

SERGIO FERNÁNDEZ DEL POZO 

SERGIO GUADALUPE ALARCÓN 

SILVIA DE LA MERCED GALINDO BERMEJO 

SILVIA DE LA MERCED URDIALES NIETO 

SOFÍA BAHAMONDE SANCHO 

SOFÍA SÁNCHEZ-GARNICA NÚÑEZ 

SONIA GÓMEZ LITE 

TAMARA SÁNCHEZ BONEL 

VANESA GARCÍA VALLE 

VICTORIA ROMERO HERNÁNDEZ 

 


